ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

Администрация Городского поселения  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019  г. № 1
	О постановке на бухгалтерский учет (баланс) и внесение в  реестр муниципального имущества городского поселения «Идрица» земельного участка с КН 60:22:0020403:203

На основании   Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Государственного комитета Псковской области по имущественным отношениям от 04.12.2017 №5462 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации городского поселения «Идрица» земельного участка с местоположением: Псковская область, Себежский район, рп. Идрица, ул. Ленина, вблизи дома №42»:

1. Поставить на бухгалтерский учет (баланс) и внести в Реестр объектов муниципальной имущества городского поселения  «Идрица»:

- земельный участок с КН 60:22:0020403:203, площадью 4090 кв.м., расположенный по адресу: Псковская область, Себежский район, рп. Идрица, ул. Ленина, вблизи дома №42, с видом разрешенного использования «для иных видов использования, характерных  для населенных пунктов».
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на консультанта Администрации городского поселения «Идрица»  Тябут Л.А.
И.о. главы Администрации

городского поселения «Идрица»                                                  М.С. Андреев
ВЕРНО:

Назаренко О.М.